
HOOGTE 
ZITDIEPTE  
ZITHOOGTE  
ARMHOOGTE
ARMBREEDTE
POOTHOOGTE

ZITTING koudschuim hr 35 met dacron toplaag
RUGDEEL koudschuim hr 30 met dacron toplaag 
DRAGENDE DELEN multiplex met dragende beukenhouten regels 
VEREN nosag hard metaal 3,8 mm
POOT hout | donkerbruin, naturel of zwart

*bij maatwerk geldt een toeslag van 20% op de aangrenzende kleinere maat

PRODUCT AFMETING COMFORT & KWALITEIT

De smalle en stijlvolle armleuningen geven deze bank een ruim zitvlak. Die zit is comfortabel: stevig, maar zacht.
De strakke lijnen maken de bank rank en modern, de houten poten (in zwart, bruin of naturel) geven de Dolly net
die retro-look.

67 cm
60 cm
36 cm
59 cm
10 cm
15 cm

D O L L Y

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024



stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

SO04 SO03 SO25 SO02 SE01

1449 1410 1320 1230 1025

1650 1520 1440 1320 1090

1799 1595 1585 1410 1165

1999 1760 1660 1550 1310

2099 1850 1715 1640 1375

1320 1265 1220 1100 870

8,5 meter 8,0 meter 7,3 meter 6,6 meter 4,8 meter

code

afmetingen 240 x 98 cm 215 x 90 cm 187 x 90 cm 160 x 90 cm 85 x 90 cm

4 zits 3 zits 2,5 zits 2 zits fauteuil

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024
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stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

SO49 
(rechts)/ 

SO50 
(links)

SO51 
(rechts)/
 SO52 
(links)

SO53 
(rechts)/ 

SO54 
(links)

1375 1310 1210

1430 1410 1265

1595 1530 1355

1725 1615 1499

1799 1685 1585

1220 1145 1090

7,5 meter 6,5 meter 5,8 meter

code

afmetingen 205 x 90 cm 177 x 90 cm 150 x 90 cm

3 zits 1-arm 2,5 zits 1-arm 2 zits 1-arm

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024
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stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

LO61 
(rechts)/ 

LO62
(links)

BO63 
(rechts)/ 

BO64
(links)

HO18 RO01

1430 1349 499 75

1499 1449 585 90

1640 1585 615 109

1725 1660 695 129

1799 1725 770 149

1265 1199 450 55

6,5 meter 6,3 meter 2,0 meter 0,5 meter

code

afmetingen 93 x 185 cm 120 x 157 cm 71 x 83 cm 50 x 15 cm

chaise longue l 1-
arm

chaise longue xl
1-arm

hocker rolkussen

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024
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Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024
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SO03 3 zits

SO04 4 zits

SO02 2 zits

SO25 2,5 zits

HO18 Hocker

SO01 Fauteuil

160 cm

187 cm

215 cm

240 cm

50 cm

Kussen

LO62 (links)
chaise longue L 1-arm

SO54 (links) 2 zits 1- arm

93 cm

SO50 (links) 3 zits 1- arm

177 cm

SO52 (links) 2,5 zits 1- arm

150 cm

205 cm

120 cm

BO64 (links)
chaise longue XL 1-arm

71 cm
90 cm

90 cm

50 cm

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm
90 cm

90 cm

18
5 

cm

15
7 

cm

83 cm

85 cm


